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OSCAR GUILLERMO PEREZ GUTIERREZ

ABOGADO. Calle 48 48-14 oficina 1302, Telefax: 511 14 92, Celular 311 787 45 52 - 305 255
45 07 Medellin, email. Oscarpe74@hotmail.com / abogadossa.oscarpe@hotmail.com

Senores:

Juzgado Noveno Civil del Circuito (Origen)
Juzgado Primero Civil del Circuito de Ejecucion

Medellin.

Referencia:
Ejecutante:
Ejecutado:
Radicado:

Proceso Ejecutivo

Cesar Augusto Palacio Lopez

Alicia Santamaria de Restrepo
050-01-3103-009-2011 — 00505-00

OSCAR GUILLERMO PEREZ GUTIERREZ, abogado en ejercicio, portador de la
Tarjeta Profesional 74034 del C. S. de Judicatura, actuando como apoderado de la
parte ejecutante, presento al Despacho la liquidacion actual del crédito del
ejecutivo hipotecario, en el proceso de la referencia a la fecha. Anexo el cuadro
que contiene la liquidacién hecha conforme a las prescripciones legales y a la
disposicién del Despacho de seguir adelante con la ejecucion:

Liquidacién Intereses Ejecutivo Hipotecario Del Sefior Cesar Augusto Palacio Léopez
Alicia Santam:;?i‘a De Restrepo
Capital Fecha Dias % Subtotal Total
$60,000,00 - | abril 17-abril 36/2011 14 1,95% § 546,000,000 5 546,000,00 1
mayo 1- Mayo 31/2011 31 1,95%  $1,209,000,00 | $ 1,755,000,00
junio 1- junio 30/2011 30 1,95%  $1,170,000,00 | $ 2,925,000,00
julio 1- julio 31/2011 31 2,33%  $ 1,444,600,00 | S 4,369,600,00
-agosto 1- agostd 31/2011 31 2,33%151,444,600,00.1 8 5,814,200,00
sept. 1- sept. 30/2011 30 2,33% 1 $ 1,398,000,00 | $ 7,212,200,00
| octubre 1 octubre 31/11 31 2,42%  $1,500,400,00 | $ 8,712,600,00
» noviem 1-noviem. 30/11 30 2,42%: S 1,452,000,00 $10,164,600,00
diciem:1- diciem. 31/11 31 2,42% S 1,452‘,000,00 $11,616,600,00 -
enero 1- enero 31/2012 31 2,49% : $ 1,543,800,00 $13,160,400,00
febrero 1- febrero 28/12 28| 2,49% $1,394,400,00 | $14,554,800,00
marzo 1- marzo 31/12 31 2,49% : S 1,543,800,00 $16,098,600,00
~ abril 1-abril 30/12 30| 2,57% $1,542,000,00 |$17,640,600,00
mayo 1- Mayo 31/2012 31 2,57%  $1,593,400,00 | $19,234,000,00
junio 1-junio 30/2012 30| 2,57%$1,542,000,00 | $20,776,000,00 |
julyio 1-julio 31/2012 31 2,61%  $1,618,200,00 $22,394,200,00
‘ agosto 1- agosto 31/2012 31 2;61% $:1,618,200,00 ,$24,012,400,00 o
sept. 1- sept. 30/2012 30 2,61% ! S 1,566,000,00 $25,578,400,00
octubre 1- octubre 31/12 31 2,61% $1,618,200,00 | $27,196,600,00 |
__| noviem 1-noviem. 30/12 30 2,61% ;S 1,566,000,00 $28,762,600,00
| diciem 1- diciem. 31/12 31 2,61% S 1,61’8,200,00'T$30,380,800,’00‘
enero 1- enero 31/2013 31 2,59% : $ 1,550,000,00 $31,930,800,00
.| febrero 1- febrero 28/13 28 2,59% $1,400,000,00 | $33,330,800,00




marzo 1- marzo 31/13 31 2,59% ' $1,550,000,00 | $34,880,800,00
|abril1-abril30/23 300 2,60% | $1,560,000,00. | $36,440,800,00
mayo 1- mayo 31/13 31 2,60% | $1,612,000,00 | $38,052,800,00
| junio 1- junio 30/13 30 2,60% | $ 1,560,000,00 |$39,612,800,00
julio 1- julio 31/13 31 2,54% | $ 1,574,800,00 | $41,187,600,00
agosto 1- agosto 31/13 3% 2,54% | $1,574,800,00 | $42,762,400,00
I | sept. 1-sept. 30/13 30 2,54% | $ 1,524,000,00 | $44,286,400,00
octubre 1- octubre LT
- |31/13 31 2,48% |'$1,537,600,00 | $45,824,000,00
noviem. 1- noviem.
30/13 30 2,48% | $ 1,488,000,00 | $47,312,000,00
diciem. 1- diciem. 31/13 31 2,48% | $ 1,537,600,00 | $48,849,600,00
| enero 1- enero 31/2014 31 2,46% | $1,525,200,00 | $50,374,800,00
.| febrero 1- febrero28/14 28 2,46% 'S 1,377,600.00 | $51,752,400,00
marzo 1- marzo 31/14 31 2,46% | $1,525,200,00 | $53,277,600,00
abril 1-abril 30/14 3oTW 44444 2,45% | $ 1,470,000,00 | $54,747,600,00
mayo 1- mayo 31/14 31 2,45% | $ 1,519,000,00 | $56,266,600,00
junio 1- junio 30/14 30 2,45% | $ 1,470,000,00 | $57,736,600,00
julio 1- julio 31/14 31 2,42% | $ 1,500,400,00 | $59,237,000,00
% agosto 1- agosto 31/14 31 2,42% | $ 1,500,400,00 | $60,737,400,00
sept. 1- sept. 30/14 30 2,42% | $ 1,452,000,00 |$62,189,400,00
octubre 1- octubre 31/14 31 2,40% | $ 1,488,000,00 | '$63,677,400,00 .
noviem. 1- noviem.
30/14 30 2,40% | $ 1,440,000,00 | $65,117,400,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, | diciem. 1- diciem. 31/14 31 1$1,488,000,00 | $66,605,400,00
enero 1- enero 31/2015 31 2,40% | $ 1,488,000,00 | $68,093,400,00
febrero 1- febrero 28/15 28, 2,40% | $1,344,000,00 | $69,433,400,00
marzo 1- marzo 31/15 31 2,40% | $ 1,488,000,00 | $70,921,400,00
j ~labril 1 abril 30/15 30 2,42% | $1,452,000,00 | $72,373,400,00
mayo 1- mayo 31/15 31 2,42% | $ 1,500,400,00 | $73,873,800,00
junio 1- junio 30/15 30 2,42% | $1,452,000,00 | $75,325,800,00
julio 1- julio 31/15 31 2,41% | $ 1,500,400,00 | $76,826,200,00
agosto 1- agosto 31/15 31 2,41% | $ 1,500,400,00 | $78,326,600,00
sep. 1- sept. 30/15 30 2,41% | $ 1,452,000,00 | $79,778,600,00
 octubre 1- octubre 31/15 31 2,42% | $ 1,500,400,00 | $81,279,000,00
noviem. 1- noviem.
30/15 30 2,42% 1'$ 1,452,000,00 | $82,731,000,00
| diciem. 1- diciem. 31/15 31 2,42% |'$ 1,500,400,00. | $84,231,400,00
enero 1- enero 31/2016 | 31 2,46% | $ 1,525,200,00 | $85,756,600,00
e | febrero 1- febrero 28/16 28 2,46% | $1,377,600,00 | $87,134,200,00
marzo 1- marzo 31/16 31 2,46% | $ 1,525,200,00 | $88,659,400,00
| abril 1- abril 30/16 30 1,71% | $ 1,026,000,00 | $89,685,400,00
mayo 1- mayo 31/16 31 1,71% | $ 1,060,200,00 | $90,745,600,00
| junio 1- junio 30/16 30 1,71% | $ 1,026,000,00 | $91,771,600,00 -
julio 1- julio 31/16 31 1,71% | $ 1,060,200,00 | $92,831,800,00
- | agosto 1- agosto 31/16 31 1,71%| $ 1,060,200,00 | $93,892,000,00
________ sept. 1- sept. 30/16 30 1,71% | $ 1,026,000,00 | $94,918,000,00
octubre 1- octubre 31/16 31 2,75% | $1,705,000,00 | $96,623,000,00
‘ novi_é_;ﬁ. 1- no\?iem.
30/16 30 2,75% | $ 1,650,000,00 | $98,273,000,00
|diciem. 1- diciem. 31/16 1l 2,75% | $ 1,705,000,00 | $99,978,000,00 |
enero 1- enero 31/2017 31/ 2,79% | $ 1,729,800,00 ?5101,707,800,00




febrero 1- febrero 28/17 28 - 2,79% | $ 1,562,400,00 $103,270,300,00
"""""" marzo 1- marzo 31/17 31 2,79% | $ 1,729,800,00 | $105,000,100,00
abril 1- abril 30/17 30 2,79% | $ 1,674,000,00 | $106,674,100,00
mayo 1- mayo 31/17 31 2,79% | $1,729,800,00 | $108,403,900,00 |
.junio 1- junio 30/17 30 2,79% | $1,674,000,00 | $110,077,900,00
julio 1- julio 31/17 31 2,75% | $ 1,705,000,00 | $111,782,900,00
agosto 1-agosto 31/17 31 2,75% | $ 1,705,000,00 | $113,487,900,00
sept. 1- sept. 30/17 30 2,75% | $ 1,650,000,00 | $115,137,900,00
octubre 1- octubre 31/17 31 2,60% | $ 1,612,000,00 | $116,749,900,00
noviem. 1- noviem.
30/17 30 2,60% | $ 1,560,000,00 | $118,309,900,00 |
= diciem. 1-diciem. 31/17 31| 2,60%|$1,612,000,00 | $119,921,900,00
enero 1- enero 31/2018 31 2,59% | $ 1,605,800,00 | $121,527,700,00
febrero 1< febrero'28/18 .28 2,59% | $1,450,400,00 | $122,978,100,00
marzo 1- marzo 31/18 31 2,59%  $ 1,605,800,00 | $124,583,900,00
abril 1- abril 30/18 30 2,56% 19,900,00
mayo 1- mayo 31/18 31 2,56% ,100,00
___________ junio 1- junio 30/18 30 2,56% |'$ 1,536,000,00 | ,100,00
julio 1- julio 31/18 31 2,50% | $ 1,550,000,00 | $130,793,100,00
| agosto 1- agosto 30/18 31 2,50% | $ 1,550,000,00 | $132,343,100,00
sept. 1- sept. 30/18 30 2,50% | $ 1,500,000,00 | $133,843,100,00
octubre 1- octubre 31/18 31 2,27%1$ 1,407,400,00 $135,250,500,00
noviem. 1-noviem. 30/18 30 2,27%:$ 1,362,000,00 | $136,612,500,00
diciem. 1- diciem. 31/18 31 2,27% |$.1,407,000,00 | $138,019,500,00
enero 01 - enero 31/19 31 2,23%  $1,382,600,00 | $139,402,100,00
febrero 01- febrero iy
28/19 28 2,30% | $1,288,000,00 | $140,690,100,00
marzo 01-marzo 31/19 31 2,26% | $1,401,200,00 |$142,091,300,00
abril 01-abril 30/19 30 - 2,25%|$1,350,000,00 | $143,441,300,00
mayo 01-mayo 31/19 31 2,25% | $1,395,000,00 | $144,836,300,00
| Junio 01-junio 30/19 30 2,25% 1 $1,350,000,00 | $146,186,300,00
julio 01-julio 31/19 31 2,24%  $1,388,800,00 | $147,575,100,00
agosto 01-agosto 31/19 31 2,25% 1$1,395,000,00 |$148,970,100,00
| sept. 01- septiem. 30/19 30 2,25%  $1,350,000,00 |$150,320,100,00
octu. 01- octubre 31/19 31 2,22% | $1,376,400,00 | $151,696,500,00
noviem. 01- novi. 30/19 30 2,21% | $1,326,000,00 | $153,022,500,00
diciem. 01- dicie. 31/19 31 2,20% | $1,364,000,00 | $154,386,500,00
ener. 01- ener. 31/20 31 2,18% 1 $1,351,600,00 | $155,738,100,00
febre.01-febre.28/20 28 2,22% | $1,243,200,00 | $156,981,300,00
marz.01- marz. 31/20 31 2,20% | $1,363,000,00 | $158,344,300,00
abril 01-abril 30/20 30 2,17% | $1,302,000,00 | $159,646,300,00
mayo 01- mayo 31/20 31 2,13% 1 $1,320,600,00 | $160,966,900,00
junio 01- junio 30/20 30 2,10% | $1,260,000,00 | $162,226,900,00
julio 01- julio 31/20 31 2,10%  $1,302,000,00 | $163,528,900,00
agost. 01 agost. 31/20 31 2,12%15$1,314,400,00 | $164,843,300,00
sept. 01- sept. 30/20 30 2,13% | $1,278,000,00 |$166,121,300,00
octubre 01- octubre o iy |
31/20 o 31 2,10% | $1,302,000,00 | $167,423,300,00
noviem. 01- novi. 30/20 30 2,06% | $1,236,000,00 | $168,659,300,00
diciem. 01- diciem. 31/20 31 2,02% $1,252,400,00 | $169,911,700,00
enero 01 - enero 31/21 31 2,00% | $1,240,000,00 | $171,151,700,00
febrero 01- febrero 28| 2,03% | $1,136,800,00 | $172,288,500,00




g san
marzo 01- marzo 31/21 31 2,01%|$1,246,200,00 | $173,534,700,00
| abril 01-abril 15/21 15| 2,00%|$ 600,000,00 |$174,134,700,00
e 0 ‘
'TOTAL INTERESES $174,134,700,00
CAPITAL ' $ 60,000,000,00
GRAN TOTAL $234,134,700,00

Ruego a Su Sefioria correr traslado a la demandada, como parte interesada, para
que presente sus observaciones, si es del caso, y seguido a esto se proceda al
remate del bien inmueble embargado y secuestrado para el cubrimiento total del
crédito adeudado, todo ello con el fin de dar celeridad al proceso.

Del Senor Juez,
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